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Savonlinnan kaupungin koulutoimessa ilmoitetaan uudelleen haettavaksi Kerimäen 
koulun perusopetuksen rehtorin virka 1.7.2020 alkaen toistaiseksi voimassaolevaa 
täyttämistä varten: 
 
 Kerimäen koulu, Koulutie 2-4, 58200 SAVONLINNA  

- Perusopetuksen rehtorin virka (nro 10180) 

Kerimäen koulu on yhtenäiskoulu, joka sijaitsee kauniin ja puhtaan Puruveden 
läheisyydessä ja maailman suurimman puukirkon kupeessa. Koulustamme tuli 
yhtenäiskoulu lkv 2016-2017 alkaessa. Muutosprosessi toimivaksi yhtenäiskouluksi on 
vielä kesken. 
Koulumme opetustilat ovat viihtyisiä ja nykytekniikalla varustettuja. Koulumme 
läheisyydessä ovat metsä, kirjasto, liikuntahalli, urheilukenttä ja erilaiset palloilukentät, 
jotka mahdollistavat monipuolisen oppimisympäristön. Koulumme toimii kahdessa eri 
rakennuksessa ja samassa pihapiirissä toimii myös päiväkoti. Kerimäen koulussa on 
lukuvuonna 2019-2020 yhteensä 350 oppilasta, 16 perusopetusryhmää ja 3 pienryhmää. 
Kiusaamista ehkäisemme KAMU –toiminnalla ja olemme myös Liikkuva koulu. 
Tukioppilas- ja oppilaskuntatoiminta edistävät oppilaiden koulussa viihtymistä. 
Koulussamme henkilökunta on ammattitaitoista ja motivoitunutta ja työyhteisössämme 
vallitsee hyvä yhteishenki. 

Haemme aktiivista, opetuksen kehittämisestä kiinnostunutta henkilöä, jolla on hallinnollista 
kokemusta ja opetushallinnon arvosana. Rehtorilta edellytämme hyviä vuorovaikutus-, 
esimies- ja yhteistyötaitoja, organisointi- ja delegointikyvyn lisäksi myös napakkaa 
päätöksentekokykyä. Tulevalta rehtorilta toivomme käytännön kokemusta yhtenäiskoulun 
toiminnasta ja kolmiportaisesta tuesta. 
 
Hakijaa pyydetään toimittamaan lyhyt mobiililaitteella kuvattu video (enintään 2 min), jossa 
hakija kertoo itsestään opettajana ja esimiehenä sekä se, miten hän erottuu muista 
hakijoista. Video toimitetaan hakuajan mukaisesti sähköpostilla osoitteeseen 
sivistys.virasto@savonlinna.fi nimellä oma nimi+rehtorin rekrytointi. 
 
Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaan.   
 
Virassa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
Virkaan valitun on toimitettava ennen viran vastaanottamista hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen rikosrekisteriote. 
 
Vakituisen virkasuhteen alkamispäivä on 1.7.2020. Määräaikainen palvelussuhde 
kaupunkiin alkaa erikseen sovitun mukaisesti toukokuun 2020 aikana jatkuen 30.6.2020 
saakka, minkä aikana valittu perehdytetään viran tehtäviin.   
 
Virkaan aiemman haun määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset otetaan 
huomioon uudelleenhaussa.  
 
Lisätietoja antaa: 
vs. sivistystoimenjohtaja Tuija Kauppinen, 044 417 4202, tuija.kauppinen@savonlinna.fi.  
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Hakemukset, johon liitetään kelpoisuuden osoittavat opintotodistukset ja ansioluettelo 
toimitetaan sähköisesti 14.4.2020 klo 15:00 mennessä Kuntarekryn kautta  
www.kuntarekry.fi. 
 
Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee esittää haastattelussa. 
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